DECRETO Nº. 033/2021

Súmula: Nomeia o Conselho Municipal de
Desenvolvimento Urbano, a Comissão de
Manutenção e Revisão do Plano Diretor
Municipal – Lei 912/2013, e dá outras
providências.

JAMIL PECH, Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Art. 1°. – Ficam nomeados os seguintes membros para comporem o Conselho
Municipal de Desenvolvimento Urbano:

Camila Dallazem Opaloski - Secretária Municipal de Administração
Planejamento e Desenvolvimento Integrado;

Roberto Carlos Procópio - Assessor de Planejamento e Controle;
Alécio Marolli - Assistente Administrativo;
Karoline Aparecida Markevlcz - Assistente Administrativo;
Michele Regina Potuk - Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto;
Ivonilde Gruba De Oliveira - Secretária Municipal de Saúde;
Ircelio Carlotto - Controlador Interno.

Art. 2°. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições ao contrário.

Dê-se Ciência,

Publique-se,

Cumpra-se,

Paulo Frontin/PR, 15 de março de 2021.

JAMIL PECH
Prefeito Municipal